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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/wydajny-zel-nawilzajacy-poslizgowy-lubrykant-200ml-p-37223.html

Wydajny zel nawilzajgcy poslizgowy

lubrykant 200ml

F‘;’?‘g Cena

Dostepnos¢

S’ Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Profesjonalny zel nawilzajgcy na bazie wody, doskonale nawilzajacy czesci intymne dla Pan i Pandw.

24,20 zt
Dostepny

3 dni
ERO-2-00211
2-00211
8720168230171

Bezpieczny dla skéry, nie powoduje podraznien, mozna go bezpiecznie uzywac z prezerwatywami lateksowymi oraz gadzetami erotycznymi.

Charakteryzuje sie bardzo duza wydajnoscia, juz nie wielka ilo$¢ zelu wystarczy na nawilzenie miejsca intymnego.

Opakowanie wyposazone w wygodny w uzyciu dozownik z pompka.

® Pojemnos$¢ 200 ml.
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